
funny-frisch

Chipsfrisch
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.40 €)

Haribo 

Fruchtgummi 

oder Lakritz
verschiedene Sorten
150–175-g-Beutel je
(1 kg = 5.03-5.87 €) 0.88

Jacobs 

Krönung
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 12.98 €)

Dr. Oetker 

Pizza Ristorante oder 

Bistro Flammkuchen
verschiedene Sorten
gefroren
265–410-g-Packung je
(1 kg = 4.85-7.51 €)

1.99

Coca-Cola, Fanta, 

Sprite oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise ko�einhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter 
Kiste je
(1 Liter = 0.92 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

10.99 5.90

Das Fußball-Das Fußball-

Spektakel 2026!
Spektakel 2026!

Am 11.06.26 geht‘s los.
Am 11.06.26 geht‘s los.  

Spare Ribs
1 kg

6.49

1.11
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Aus unserer Frischetheke

5.90 6.90 4.90

1.19 1.19 1.49

2.99 1.89

1.29 1.89
2

SB-Artikel

SB-Artikel

Frischkäse-

zubereitung 

mit Ajvar, 100 g

eigene HerstellungBackshop

 
Hähnchenbrust  
Vierkant „Chico“
100 g

Milram

Butterkäse
deutscher halbfester 
Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g 0.79

 
Fladenbrot
500-g-Stück 
(1 kg = 2.58 €)

Schweinekotelett
im Stück
1 kg

Schweinekotelett
in Scheiben
1 kg

 
Schweine- 
Bauchrippe flach
1 kg

Schinken- 
Kümmelsülze 
im Ring, 100 g

Currywurst
100 g

Streichmettwurst
fein, grob oder  
grob mit Knoblauch
120-Packung je
(1 kg = 12.42 €)

Wiener Würstchen
5 Stück á 50 g
250-g-Packung
(1 kg = 11.96 €)

 
Greifenfleisch  
Filetpastete  
mit Dill, 100 g 1.99



1.99

1.99 1.79

9.90 1.79

1.99

1.49 2.99

Deutschland

Kulturchampignons 
braun
Kl. I, 250-g-Schale 
(1 kg = 7.96 €)

Spanien

Kirschen
lose 

Kl. I, 1 kg

Spanien/Niederlande

Paprika rot
Kl. I, 500-g-Packung 
(1 kg = 3.58 €)

 

Costa Rica

Ananas  
„Tropical 
Gold“
Kl. I, Stück

Spanien

Wilde Pfirsiche  
„Paraguayos“
Kl. I

500-g-Schale
(1 kg = 3.98 €)

Spanien/Marokko

Kulturheidelbeeren
Kl. I

125-g-Schale
(1 kg = 14.32 €)

Jeden Tag 
Chicken  
Burger Patties
gefroren

400-g-Packung 
(1 kg = 8.73 €)

Deutschland

Frühweißkohl
Kl. I

1 kg

Israel

Speisefrühkartoffeln
Sorte siehe Etikett

festkochend,  

vorwiegend festkochend  

oder mehligkochend

2-kg-Beutel je
(1 kg = 1.50 €)

Jetzt wird 

DAUERHAFT  
gespart.

3.49

Jeden Tag 
Spritzringe
400-g-Packung 
(1 kg = 6.73 €) 2.69

Herbamedicus
Kräuter
Kurbad
verschiedene Sorten

500-ml-Flasche je 
(1 Liter = 2.70 €)

1.35

Jeden Tag 

Eiswürfel-

beutel
24er-Packung

0.85
3

weißfleischig

super sweet

2-kg-Beutel



Frühstück

ist fertig!

4

Frosta 
Fertiggericht
verschiedene Sorten

gefroren

500/450-g-Beutel je
(1 kg = 5.58 €/6.20 €) 2.79

Magnum 
Multipack
verschiedene Sorten

255–330-ml-Packung je
(1 kg = 9.06-11.73 €) 2.99

Hofgut 
Gemüse
verschiedene Sorten 

gefroren

450-g-Packung je
(1 kg = 2.87 €) 1.29

Arla
Kærgården 
oder Balance
ungesalzen 

oder gesalzen

200-g-Becher je
(1 kg = 7.45 €) 1.49

müller
Müllermilch  
oder Shake
verschiedene Sorten

400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 0.79

Dr. Oetker 
Paula Pudding
verschiedene Sorten

4 x 125 g/

8 x 50-g-Packung je
(1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49

Leerdammer
Käsescheiben
verschiedene Sorten

und Fettanteile

100–140-g-Packung je
(1 kg = 12.07-16.90 €)

1.69

popp 
Brot-Aufstrich 
oder Portionen
verschiedene Sorten

150-g-Becher/

3 x 40-g-Packung je
(1 kg = 6.60/8.25 €) 0.99

Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten

8–16 Pads

92–125-g-Packung je
(1 kg = 23.92-32.50 €) 2.99

Bonne Maman
Konfitüre oder 
Gelee
verschiedene Sorten

370-g-Glas je
(1 kg = 8.08 €)

2.99

Leicht & Cross
Knusperbrot
verschiedene Sorten

125-g-Packung je
(1 kg = 8.88 €) 1.11

Brioche  
Burger Brötchen
extra Zart oder Lauge

2er

250/300-g-Packung je
(1 kg = 6.63/7.96 €)

1.99



Bautz’ner 
Senf
mittelscharf oder scharf

200-ml-Becher je
(1 Liter = 1.95 €) 0.39

Jeden Tag
Jaffa Cake 
Orange
300-g-Packung
(1 kg = 6.63 €) 1.99

De Cecco 
Teigwaren
verschiedene Sorten

500-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €)

1.49

kinder
Schoko-Bons
200 g oder + 25 g gratis

200/225-g-Beutel
(1 kg = 13.29/14.95 €) 2.99

Alaska Boy
Wassereis
zum Selbstgefrieren

verschiedene Sorten

10 x 50-ml-Packung
(1 Liter = 1.78 €) 0.89

Knorr
Pasta- oder

Kartoffelsnack
verschiedene Sorten

48–69-g-Becher je
(1 kg = 14.35-20.63 €) 0.99

Storck
Knoppers
Schnitte 
8er/200-g-Packung
(1 kg = 8.95 €) 1.79

Knorr 
Schlemmer- 
sauce
verschiedene Sorten

250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

Dreistern
Rindfleisch
88% Rindfleisch

400-g-Dose
(1 kg = 9.98 €) 3.99

Appel
Zarte Filets
vom Hering

verschiedene Sorten

200/190-g-Dose je
(1 kg = 6.45/6.79 €) 1.29

Alles für

dein Fußballfieber!

Chio
Tortillas
verschiedene Sorten

110-g-Beutel je
(1 kg = 10.09 €)

1.11

Meica 
Deutschländer  
Würstchen
Original oder 
Geflügel 
im Saitling

6 Stück

330-g-Glas je
(1 kg = 11.48 €)

3.79

Anheuser-Busch
Bud
0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 2.39 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Kleiner Feigling
Original oder Mix-Bringsel

20/15% vol.

12 x 20-ml-Packung je
(1 Liter = 24.96 €) 5.99

5

Chio Dip!
verschiedene Sorten
200-ml-Glas je
(1 Liter = 7.45 €)

1.49



6

duschdas 

Duschgel
verschiedene Sorten

225-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.40 €) 0.99

Bebivita 

Kindernahrung
verschiedene Sorten

190-g-Glas je
(1 kg = 4.68 €) 0.89

Lenor

Wäscheparfüm
oder  

Unstoppables 
verschiedene Sorten

155-g-Dose je
(1 kg = 22.52 €)

3.49

Picknick-Grill

Feuer & Flamme

Einweg-Grill
Packung

2.99

Echte

Grill Ketts oder

Grill Holzkohle
3-kg-Beutel je
(1 kg = 1.16 €) 3.49

favorit

Grill-Anzünder
1-Liter-Flasche

2.99

Jeden Tag

Katzenmilch
250-ml-Packung
(1 Liter = 2.20 €)

animonda

GranCarno 
Hundefutter
verschiedene Sorten  

400-g-Dose je
(1 kg = 3.23 €)0.55 1.29

6

Jacobs 
3in1 oder 2in1 Sticks
verschiedene Sorten 

10er/36–124-g-Packung je

Einladung 
zum Ka�ee!
Jetzt Mitgliedsausweis vor- 
zeigen und Jacobs 3in1oder 
2in1 Sticks gratis erhalten.*

Ob Sie Ihren Ka�ee lieber mit 
Milch oder mit Milch und  
Zucker trinken: Als Mitglied der  
Konsumgenossenscha�  
Hagenow eG erhalten Sie jetzt 
eine Packung Jacobs 3in1oder 
2in1 Sticks ab einem Einkauf 
von mindestens 20 € gratis zu 
Ihrem Einkauf dazu.  

Einfach an der Kasse Ihren  
Mitgliedsausweis vorzeigen  
und zu Hause eine gemütliche 
Ka�eepause machen!

*Gilt für einen Einkauf im Wert  
von mindestens 20 Euro.

Konsumgenossenschaft

Hagenow eG

Konsumgenossenschaft Hagenow eG · Söringstr. 3 · 19230 Hagenow

info@konsum-hagenow.de

www.konsum-hagenow.de

MITGLIEDSAUSWEIS
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* Nicht in allen Märkten erhältlich.

Snyder‘s

Pretzel

Pieces
verschiedene Sorten
110-g-Packung je
(1 kg = 16.27 €)

1.79

funny-frisch 
Jumpys,  
Ringli 
und weitere Sorten 
75–100-g-Beutel je
(1 kg = 11.10-14.80 €)

1.11

fritz-kola
verschiedene Sorten  
0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 3.00 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 0.99

hohes C
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

Red Bull 

Energy Drink
verschiedene Sorten
ko�einhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.56 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.89

Rotkäppchen 

Sekt oder 

Fruchtsecco
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Budweiser Budvar*

Original Czech Lager
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.50/1.89 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 14.99

Güstrower  
Schlossquell

Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter 
Kiste je (1 Liter = 0.46 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 5.49

HITZEFREI

Sangria oder

Weinschorle
weiß oder rosé
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Darguner*

Pilsener
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 0.90 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 8.99

Vielanker*  
Fassbrause
verschiedene Sorten
18 Bügelflaschen á 0,5 Liter
Einzelflasche: 1.29 €
Kiste je (1 Liter = 2.55/2.58 €)

zzgl. 8.10 € Pfand 22.99

Oldesloer 

Weizenkorn
32% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.84 €)

5.49

Bitburger

Premium Pils
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Vita Cola oder Limo
verschiedene Sorten
12 Flasche á 1 Liter
(1 Liter = 0.75 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 8.99

NEU im 
Sortiment



Zum  

Handzettel!

←

WOCHENENDE
KNÜLLER
nur Do.–Sa.!

Gültig vom 11.06.–13.06.2026 | KW24

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

Frischemarkt Banzkow: Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, Schuhe Boizenburg: Königstraße 18 · 19258 Boizenburg, Frischemarkt Boizenburg: Königstraße 19-20 · 
19258 Boizenburg, Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz: Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, Frischemarkt Gresse: Zarrentiner Straße 16 · 19258 Gresse,  
Schuhe Hagenow: Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, Getränkemarkt Hagenow: Kießender Ring 39 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Hagenow: Kießender  
Ring 31 · 19230 Hagenow, Frischemarkt Ludwigslust: Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, Frischemarkt | Getränkemarkt Neuhaus: Bahnhofstraße 13 ·  
19273 Neuhaus, Frischemarkt Plate: Störstraße 2 · 19086 Plate, Frischemarkt Redefin: An der B5 7 · 19230 Redefin, Frischemarkt Vellahn: Dr. Robert Koch  
Str. 2b · 19260 Vellahn, Getränkemarkt Wittenförden: Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, Getränkemarkt Zarrentin: Möllnsche Str. 4 · 19246 Zarrentin    

Impressum:

Satz: Bartels-Langness Handelsgesellscha� mbH & Co. KG · Druck: Evers-Frank Gruppe 

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Ha�ung übernommen. Abgabe der Waren nur in handelsüblichen Mengen. Immer solange der  
Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit geltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpriese und ohne Deko- 
ration erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweichen. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die Kennzeich-
nung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossenscha� Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow

0.99

 
Biogreno
Reiswaffeln
natur oder gesalzen

100-g-Packung je
(1 kg = 7.90

0.79

1.99

1.49

Powerade
verschiedene Sorten

0,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

ESN 
Protein-Riegel
verschiedene Sorten

45-g-Packung je
(1 kg = 44.22 €)

Ehrmann  
High Protein 
Skyr 
verschiedene Sorten

450-g-Becher
(1 kg = 3.31 €)


